
Uchwała Nr L/449/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 13 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dla projektu zagospodarowania terenu istniejącego ogródka 

jordanowskiego przy ul. Widok 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 

z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie I wariant projektu zagospodarowania terenu istniejącego ogródka 

jordanowskiego przy ul. Widok, dz. nr 194/2 obr. 16 Śródmieście w Krakowie. 

 

 

§ 2. 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                            Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

  

                              Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy II Grzegórzki wybiera do realizacji I wariant projektu zagospodarowania 

terenu przedmiotowego ogródka z zestawem Statek. 
 

 

 

 

 

 


